
                                     Výtisk č. .... 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
č. S/ŘVC/ 017 /R/SoD/2015    (evid. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE) 
č. 15 538 209            (evid. číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) 

Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě  

- dokumentace pro stavební povolení a související činnosti 

(číslo projektu 500 551 0004) 

„Zdvižné mosty“  

 uzavřené mezi: 

OBJEDNATELEM 

Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 (Zřizovací listina 
č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 a 11) 

Sídlo: Praha 1, nábř. L. Svobody 1222/12, PSČ 110 15 

Osoba oprávněná 
k podpisu SMLOUVY: Ing. Lubomír Fojtů, ředitel 

IČ: 67981801 

Peněžní ústav: Česká národní banka, pobočka Praha 1 

Číslo účtu: 2006-8322071/0710 

a 

ZHOTOVITELEM 

účastníci Společnosti „Společnost SP + VPÚ Podjezdné výšky Část 3.“ založené 
Smlouvou o Společnosti ze dne 23. 11. 2015 

 

Obchodní firma: SUDOP PRAHA a.s. 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 

Sídlo: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

IČ: 25793349 

DIČ: CZ25793349 

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

 Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

 



 SoD č. S/ŘVC/017/RSoD/2015    (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)                     Strana 2/5 
SoD č.15 538 209        (ev. číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE) 

a 

 

Obchodní firma: VPÚ DECO PRAHA a.s. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368 

Sídlo: Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 

IČ: 60193280 

DIČ: CZ60193280 

zastoupena společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, 
PSČ 130 80, IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 
23. 11. 2015. 

 

Osoba oprávněná 

k podpisu smlouvy:  Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. 

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva  

SUDOP PRAHA a.s. 

Ing. Tomáš Slavíček, na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 
VPÚ DECO PRAHA a.s. 

Ing. Ivan Pomykáček, na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 
VPÚ DECO PRAHA a.s. 

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  

 

 I. ZDŮVODNĚNÍ DODATKU 

Důvodem pro uzavření dodatku č. 2 Smlouvy jsou: 

- změna ve vedení týmu zhotovitele, která byla objednateli oznámena dopisy č.j. 
16/001000/209, 16/001001/209 a 16/001002/209, doklady o splněných kvalifikačních 
předpokladech vedoucího týmu byly doloženy objednateli na kontrolním dni, který se konal 
8.4.2016.   

- nečinnosti třetích stran při projednávání projektové dokumentace dle čl. IV Předmět smlouvy 
odst. B2. 

 

 II. PŘEDMĚT DODATKU 

Na základě dohody smluvních stran v souladu se smlouvou o dílo č. S/ŘVC/ 017 /R/SoD/2015 
(evid. číslo objednatele), č. 15 538 209 (evid. číslo zhotovitele) ze dne 13.01.2016 se upravuje:   

a) Ruší se text čl. II. Osoby oprávněné k jednání a nahrazuje se textem v tomto znění: 

 II. OSOBY OPRÁVNĚNÉ K JEDNÁNÍ 

Ve vzájemném styku smluvních stran jsou mimo osoby uvedené v článku I. výše dále 
oprávněny jednat o realizaci závazků dohodnutých ve smlouvě, ale nejsou oprávněni smlouvu 
měnit či rušit, tito zaměstnanci (osoby): 

Za OBJEDNATELE ve věcech obchodních a smluvních  Ing. Lubomír Fojtů 
 tel. +420 225 131 731 
 fax +420 225 131 733 



 SoD č. S/ŘVC/017/RSoD/2015    (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)                     Strana 3/5 
SoD č.15 538 209        (ev. číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE) 

 e-mail:  
 http: //www.rvccr.cz 

Za OBJEDNATELE ve věcech technických a realizačních        Ing. Jiří Kotoun 
 tel. +420 225 131 747 
 fax +420 225 131 733 
 e-mail:  
 http: //www.rvccr.cz 

 Bohuslav Bauer. 
 tel. +420 225 131 742 
 fax +420 225 131 733 
 e-mail:  
 http: //www.rvccr.cz 
 

                
                 

Za ZHOTOVITELE ve věcech obchodních a smluvních:          
 tel.    
 mobil    
 fax ---------- 
 e-mail:  
 http: //www.sudop.cz 

Za ZHOTOVITELE ve věcech technických a realizačních:           
 tel.    
 mobil    
 fax ------------- 
 e-mail:  
 http://www.sudop.cz 

b) Ruší se text čl. XVIII. PROJEKTOVÝ TÝM odst. 1 a nahrazuje se textem v tomto znění: 

 XVIII. PROJEKTOVÝ TÝM 

1. Jako součást své nabídky prokázal zhotovitel kvalifikaci předložením dokumentů členů 
projektového týmu: 

  HIP stavby –  

  Projektant, mosty a inženýrské konstrukce –       
   

  Projektant, dopravní stavby, pozemní komunikace –  

  Projektant, dopravní stavby, železniční svršek a spodek –  

  Projektant, technologická zařízení staveb –  

  Projektant, technika prostředí staveb – specializace elektrotechnická zařízení –        
   

  Projektant, elektrotechnika -  

  Projektant, geotechnika -   

  Zeměměřič -  

  Koordinátor inženýrské činnost -  

  Právní poradce -   . 

 



 SoD č. S/ŘVC/017/RSoD/2015    (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)                     Strana 4/5 
SoD č.15 538 209        (ev. číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE) 

c) Ruší se text čl. VII. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ odst. 2 a nahrazuje se textem v tomto 
znění: 

 VII. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

2. Jednotlivé etapy DÍLA stanovené v čl. IV., odst. 1.2., pod body A, B, C a D budou 
provedeny a řádně předány OBJEDNATELI v těchto termínech: 

a) bod A ...............................................................do 30 dnů od data účinnosti smlouvy, 

b) bod B - 1) ........................................................ do 150 dnů od data účinnosti smlouvy, 

c) bod B - 2) .......................................................    do 430 dnů od data účinnosti smlouvy, 

d) bod C - 1) .......................................................    do 460 dnů od data účinnosti smlouvy, 

e) bod C - 2) .......................................................    do 520 dnů od data účinnosti smlouvy, 

f)  bod D .....................................    do 45 dnů od nabytí právní moci stavebního povolení. 

 



 SoD č. S/ŘVC/017/RSoD/2015    (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)                     Strana 5/5 
SoD č.15 538 209        (ev. číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE) 

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. S/ŘVC/ 017 /R/SoD/2015 (evid. číslo objednatele), č. 
15 538 209 (evid. číslo zhotovitele) ze dne 13.01.2016 se nemění. 

 

Tato SMLOUVA je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží po podpisu OBJEDNATEL 
dva a ZHOTOVITEL dva. Účinnosti nabývá dnem podpisu SMLUVNÍMI STRANAMI. 

 

 

V Praze dne 12. 7. 2016 V Praze dne 12. 7. 2016 

Za OBJEDNATELE Za ZHOTOVITELE 

................................................... 

Ing. Lubomír Fojtů 
ředitel 

Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 

................................................... 

Ing. Tomáš Slavíček 
předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

................................................... 

Ing. Ivan Pomykáček 
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 
 

................................................... 

Ing. Tomáš Slavíček 
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

VPÚ DECO PRAHA a.s. 
 

................................................... 

Ing. Ivan Pomykáček 
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

VPÚ DECO PRAHA a.s. 

 




